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Albania

ONE Albaaia SHA
NIPT: J61814094W

REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER PERIAN B. BODINAKU
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA C. TOPULLI
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 674010104

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(AKSIONE)
Nr. repertori: 5016 Nr. koleksioni: 2109
Tirane mé 22/03/2024
Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil 1 Republikés s¢ Shqipéris¢", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen ¢ t& dhénave personale", i ndryshuar
A2024052640243534948

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar
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g‘df"pala meje Notere PERIAN B. BODI AKU?\
me zyré né adresén Tirane, C. TOPULLI, u paraqﬁ[

% n,e D]:n)men Kombétare t¢ Noterisé, Dega Vendore TIRANE,
e naflsht

SHITES: Bashkim Sulstarova, atésia Minir, amésia Drita, shtetas Shqiptar, lindur né Pogradec dhe banues né TIRANE,
me adres€ E Kavajés; Nd. 39; H. 3; Ap. 27; Njésif Administrative Nr. 10; Njésia Bashkiake Nr. 10; 1001; Tirané, lindur
mé 01/07/1950, gjendja civile i martuar”, madhgf, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u
garantova me Leternjoftim ID nr. 035363125 dhe nr. personal FO0701138H.

Margarita Sulstarova, atésia Jakup, amésia Jaldis, shtetase Shgiptare, lindur né Tirané dhe banuese né TIRANE, me
adresé E Kavajés; Nd. 39; H. 3; Ap. 27; Njésia Administrative Nr. 10; Njésia Bashkiake Nr. 10; 1001; Tirané, lindur mé
19/04/1956, gjendja civile e martuar”, madhore, me zotési t& ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e té ciles u
garantova me Leternjoftim ID nr. 034643185 dhe nr. personal F65419127U.

BLERES:

llza Zoto, atésia llia, amésia Rozeta, shtetase Shqiptare, lindur né Tirané dhe banues né TIRANE, me adresé Jeronim De
Rada; Nd. 1; H. 25; Ap. 28; Njésia Administrative Nr. 2; Njésia Bashkiake Nr. 2; 1017; Tirané, lindur mé 20/10/1979,
gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me
Leternjoftim ID nr. 038887124 dhe nr. personal H96020052S .

Pasi verifikova statusin ligjor té paléve té sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né pérputhje té ploté me
ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre té liré e t€ ploté, duke iu pérmbajtur dispozitave té Kodit Civil t&
Republikés sé Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 ~Pér Tregtarét dhe Shoqérité
Tregtare™, bien dakord dhe kérkojné nga Uné Noterja redaktimin e Kontratés sé Shitjes se aksioneve

t& Shogérisé "O N E ALBANIA™ SH.A™ sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore té méposhtme:
KUSHTE PARAPRAKE

1. Duke gene se Shogeria "O N E ALBANIA™ SH.A, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare ¢
bizneseve) me numér unik identifikimi t€ subjektit NUIS J61814094W, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra
kombétare e bizneseve) me adresé Tirane, Rr."Muhadin Llagami, eshte e perbere nga disa aksionere, nder to dhe:

Margarita Sulstarova, atésia Jakup, amésia Jaldis, shtetase Shqiptare, lindur né Tirané dhe banuese né TIRANE, me
adresé E Kavajés; Nd. 39; H. 3; Ap. 27; Njésia Administrative Nr. 10; Njésia Bashkiake Nr. 10; 1001; Tirané&, lindur mé
19/04/1956, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e té ciles u
garantova me Leternjoftim ID nr. 034643185 dhe nr. personal F65419127U.

Bashkim Sulstarova, atésia Minir, amésia Drita, shtetas Shqiptar, lindur né Pogradec dhe banues né TIRANE, me adresé
E Kavajés; Nd. 39; H. 3; Ap. 27; Njésia Administrative Nr. 10; Njésia Bashkiake Nr. 10; 1001; Tiranég, lindur mé
01/07/1950, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e té cilit u
garantova me Leternjoftim 1D nr. 035363125 dhe nr. personal FO0701138H.

Neni 1
Shitja e aksioneve

1.1 Sipas kushteve dhe afateve te percaktuara ne kete Kontrate, Shitesi i shet Bleresit dhe Bleresi i blen Shitesit pjesen e
tyre te aksioneve ne Daten e Nenshkrimit, duke marre persiper te gjitha detyrimet ge Shogeria “O N E ALBANIA™
SH.A, ka ndaj institicioneve te ndryshme, me Cmimin e Blerjes per t'u paguar ne menyren e pershkruar ne nenin 3.
Administratore te shoqerise do te vazhdojne jene te njejte.

1.2 Bleresi fiton pronesine mbi Aksionet dhe te gjitha te drejtat e lidhura me pronesine mbi Aksionet ne Shitje, ne Daten
e Nenshkrimit te kesaj Kontrate. Bleresit i lind e drejta ge ne momentin e likuidimit total te ¢gmimit te shitjes te regjistroje
pronesine e saj mbi Aksionet ne Shitje duke paraqitur kete kontrate ne QKB, ne librat e Shogerise dhe ne cdo organ tjeter
kompetent.

- Fq.1
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Keshtu mxl%e:sh e %&Sﬁj kpfnt:ate si dhe likuidimit total te ¢mimit te shitjes, bleresja bchct aksionere e Shogerise

"0 N E ANBANINGSHA, mg/v ere nominale te nje aksioni 1 dhe numer aksionesh 6.56, sipas fatures date 09 janar
2008, ne te ci ﬂ.jﬁi&pm ki de’poznuar 75 000 bono thesari.

1.3. Bleresi ka te drejte ge me nenshkrimin e kontrates dhe likuidimin total te ¢mimit te shitjes, te depozitoje dhe te
regjistroje kete te fundit ne QKB, duke bere ne kete menyre kalimin ¢ pronesise mbi aksionet ne shitje ne favor te
Bleresit.

Neni 2
Cmimi i Blerjes
2.1 Cmimi i Blerjes per Aksionet ne Shitje eshte ne total 200 000 Leke (dyqind mije leke) (*Cmimi i Blerjes™).

3.2 Ky cmim perfshin dhe merr parasysh gjendjen aktuale ekonomike dhe pasurore te Shogerise per te cilen Bleresi eshte
ne dijeni, dhe ky 1 fundit deklaron se nuk ka asnje arsye kundershtimi.

2.3 Cmimi i Blerjes do t'1 paguhet Shitesit brenda dates 25/03/2024.

2.4 Pagesa do te behet ne llogarine ne lek te pales shitese Bashkim Sulstarova, prane Banka Kombetare Tregtare sha,me
IBAN AL4020511519079591CLIDCLALLV. Margarita Sulstarova, deklaron se eshte dakort qe ¢mimi I shitjes te kaloje
ne llogarine bankare te Bashkim Sulstarova.

2.5 Palet bien dakort qe cdo tarife bankare ge mund te behet i kerkueshem nga banka per transfertat e vlerave te
mesiperme do te jete ne ngarkim te Bleresit.

2.6 Bleresi merr persiper te mbaje dhe te paguaje ne emer dhe per llogari te Shitesit tatimin perkates per cdo pjese te
cmimit te paguar sipas parashikimeve te ligjit Nr.8438, date 28/12/1998, Per Tatimin mbi te Ardhurat 1 Ndryshuar.

Neni 3
Mbyllja dhe Kushti i Mbylljes

3.1 Palet kane lidhur kete marreveshje duke qene te bindur se kjo kontrate eshte e detyrueshme per ta ne lidhje me te
drejten e perfitimit te aksioneve kundrejt cmimit qe do te paguhet dhe anasjalletas ge keto aksione kane vleren e
percaktuar ne kete Kontrate te cilat do te likuidohen brenda dates 25/03/2024, nepermjet transfertes bankare.

Neni 4
Deklarimet dhe Garancite e Shitesit

Shitesi me ane te kesaj Kontrate deklaron dhe garanton ne lidhje me Shoqgerine si dhe me Transaksionin ge parashikohet
ne kete Kontrate, per te gjitha ¢eshtjet ge vijojne, ne Daten e Nenshkrimit.

4.1. ORGANIZIMI

Shogeria eshte krijuar dhe themeluar rregullisht sipas ligjeve shqiptare, nuk eshte ne gjendje paaftesie paguese apo ne
falimentim, dhe ka fuqi te plote dhe kompetenca per te kryer aktivitetin e saj si¢ 1 kryen aktualisht.

4.2. AUTORIZIMI

Te gjitha aktet e parashikuara nga legjislacioni shqiptar ose statuti i Shogerise qe duhet te nderrmerren nga ose per llogari
te Shitesit dhe ge autorizojne Shitesin te lidhe dhe te zbatoje kete Kontrate jane kryer rregullisht. Kjo Kontrate eshte
nenshkruar dhe dorezuar rregullisht nga Shitesi dhe perben nje detyrim te vlefshem dhe ekzekutiv per Shitesin dhe ge
duhet zbatuar prej tij, ne perputhje me kushtet dhe afatet e Kontrates.

4.3. PRONESIA

Shitesi eshte pronar dhe perfitues i vetem dhe 1 ligjshem i te gjithe Aksioneve ne Shitje. Aksionet ne Shitje jane te lira
dhe te ¢liruara nga ¢do Barre e ¢faredo lloji dhe Shitesi ka te gjitha te drejtat, kompetencat dhe autorizimin e plote per t'i
shitur, per t'i kaluar, transferuar dhe dorezuar Aksionet ne Shitje ne perputhje me afatet e kesaj Kontrate.

Nuk ka asnje kontrate, marreveshje, ose detyrim qge krijon ose vendos ndonje Barre ne lidhje me Aksionet ne Shitje.
Asnje person nuk pretendon se ka ndonje drejte mbi ndonje Barre lidhur me ndonje nga Aksionet ne Shitje.
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Detyr nnpt;)e;,s];l,oq;ﬁr_e ndaj te treteve jane ato te treguara ne bilancin e shogerise per vitin e tundlt tmanual

Perveg kesaj Kontrate, nuk ka asnje kontrate, marreveshje, ose detyrim ge parashikon krijimin, dhenien, emetimin,
transferimin, riblerjen ose ripagimin e, ose dhenien e se drejtes nje personi (te kushtezuar ose jo) per te kerkuar dhenien,
emetimin, transferimin, riblerjen ose ripagimin e ndonje kuote te kapitalit te Shogerise (qe perfshin, por pa u kufizuar ne,
nje preference - te drejten per te ofruar i pari -, ose te drejten e parablerjes ose kembim).

Neni 5
Te Drejtat dhe Detyrimet ¢ Paleve

5.1 Bleresi gjate kesaj periudhe ka te drejte te ushtroje te drejten e votes ne lidhje me keto Aksione per marrjen e cdo
vendimi te nevojshem per shoqgerine si dhe per marrjen e vendimeve per shitjen tek te tretet te Aksioneve ge do te kalojne
ne pronesi te tij me nenshkrimin e kesaj kontrate.

Ne rast se cmimi 1 shitjes dhe detyrimet e tjera te parashikuara ne kete kontrate jane shlyer, Bleresi mund te marri
vendime per shitjen ¢ aksioneve tek te tretet.

5.2 Palet bien dakort ge me nenshkrimin e kesaj kontrate dhe likuidimin total te ¢mimit te shitjes, do te behet edhe
transferimi i aksioneve ne emer te Bleresit si dhe ky transferim do te rregjistrohet menjehere ne Qendren Kombetare te
Biznesit.

Neni 6
Vlefshmeria e pavarur e dispozitave

6.1 Ne rast se nje klauzole ose nje dispozite sipas kesaj Kontrate eshte, per cfaredolloj arsyeje, e pavlefshme, e
paligjshme, ose e pazbatueshme ne cfaredolloj aspekti, kjo pavlefshmeri, paligjshmeri dhe pazbatueshmeri e ketyre
klauzolave ose dispozitave nuk do preke asnje klauzole ose dispozite te kesaj Kontrate dhe kjo Kontrate do te
interpretohet dhe kuptohet sikur kjo klauzole ose dispozite, ne masen ne te cilen eshte e pavlefshme, e paligjshme, ose e
pazbatueshme, nuk ka gene asnjehere pjese e Kontrates, megjithate, kjo pavlefshmeri, paligjshmeri, ose pazbatueshmeri
nuk do te sjelle ndryshime materiale te Kontrates. Kjo do te thote, ge ne cdo rast, palet e kane shprehur vullnetin e tyre
per te kryer transaksionin objekt i kesaj kontrate, pra shit-blerjen e aksioneve ne shitje kundrejt cmimit te treguar ne kete
kontrate dhe se marrin persiper te kryejne cdo veprim dhe ose te nenshkruajne cdo dokument te nevojshem per te
realizuar gellimin ge i coi ata ne lidhje e kontrates ose shprehjen e vullnetit te tyre te plote ne lidhje me sa me siper.

Neni 7
Ligji 1 Zbatueshem
7.1 Kjo Kontrate do te rregullohet dhe interpretohet ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi.

7.2. Cdo ndryshim i saj do te behet me shkrim dhe forma e thjeshte shkresore me nenshkrimin e te dy paleve eshte forma
per te cilen palet kane rene dakort te kete vlere te plote per te vertetuar vullnetin e tyre.

7.3. Kjo kontrate dhe cdo ndryshimi saj ka fuqi te plote ndaj paleve dhe cdo trashegimtari te tyre duke perbere titull
detyrimi per sa ajo paraget ne te. Kjo kontrate nuk mund te transferohet apo ti kalohet ndonje te treti pa miratimin
paraparak me shkrim te pales tjeter.

Neni 8
Zgjidhja ¢ Mosmarreveshjeve

8.1 Cdo mosmarreveshje ge lind nga ose ne lidhje me kete Kontrate, duke perfshire por pa u kufizuar ne interpretimin,
pavlefshmerine, mospermbushjen ose zgjidhjen e saj, si edhe mosmarreveshjet per mbushjen e hapesirave te Kontrates
ose pershtatjen e saj me lindjen ¢ rrethanave te reja, do t'i referohet per zgjidhje dhe do te zgjidhet nga gjykata
kompetente shqiptare.

Neni 9

Menyra e Njoftimit
F’ I @‘ Fq.3
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9.1 Pervee kyrparashikehet ndryshe ne kete Kontrate, nje njoftim sipas kesaj Kontrate do te jete i vlefshem vetem nese
Mo s . : .
eshte bere mé'shkfim e dorezohet personalisht ose me ane te postes elektronike.

Neni 10
Nenshkrimi

10.1 Kjo Kontrate eshte hartuar ne 4 (kater) kopje origjinale ne shqip me te njejten vlere ligjore dhe eshte nenshkruar nga
Palet.

10.2 Shitesi dhe Bleresi bien dakord ge me kerkesen e pare te Pales tjeter dhe/ose Shogerise, te nenshkruajne dhe te
leshojne cdo dokument te nevojshem dhe ne pergjithesi te bejne cdo gje ge eshte e nevojshme ge transferimi i pronesise
mbi aksionet ne Shitje sipas kesaj Kontrate, te regjistrohet prane QKB-se, si edhe prane cdo autoriteti tjeter shqiptar, ne
Daten e Nenshkrimit te Kontrates.

Kontrata pasi u lexua me ze te larte dhe te qarte ne prani te paleve, ajo u gjet e rregullt, ne perputhje me vullnetin e tyre te
lire dhe te plote dhe u nenshkrua rregullisht nga palet perpara meje dhe une Noteri e vertetoj ate ne perputhje me ligjin.

PALET KONTRAKTUESE

SHITES

Margarita Sulstarova W M%W £

Bashkim Sulstarova
Lot ooy sis/”

BLERES

liza Zoto

k&m Teolo

Fq. 4
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-REZULTATET E KERKIMIT

Numri | Rezultatit te kerkimit: D-20240322122433180
Data e Rezultatit te Kerkimii: 22.03.2024

Ora e Rezultatit te Kerkimit: 12:24:33

Lloji i Kerkimit: Emri i Personit Fizik
Numri i Dokumentit: D-400-628-13246

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

BASHKIM MINIR SULSTAROVA

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

SUBJEKTI KERKUES:

Emertimi
PERIAN BUJAR BODINAKU P.F.

TE DHENAT E PERDORUESIT:

Emti dhe Mbiemri
ANDREINA KESH]

Data e shtypit: 22.03.2024 Fagja 5 e 5

Ora e shiypit: 12:24:33



REZULTATETE KERKIMIT

INFORMACION | PERGITHSHEM:

Numysi | Rezultatit te Kerkimit: [-2024032212243318C
Data e Rezultatit te Kerkimit: 22.03.2024

Ora e Rezultatit te Kerkimit: 12:24:33

Lioji | Kerkimit: Emri i| Personit Juridik
Kriter | Kerkimit: (EM) ONE ALBANIA SH.A.
Numri i Dokumentit: D-400-628-13246

NUMRI I REZULTATEVE TE GJETURA SIPAS :
{(EM) ONE ALBANIA SH.A. ESHTE 2

| etk REGJISTRIMI -A-20230526112257227 vt

Data e Regjistrimit: 26.05.2023

Ora e Regjistrimit: 11:22:57
Kohezgjatja Regjistrimit (vite): 10

Data e Perfundimit te Regjistrimit: 26.05.2033
Numri | Dokumentit: A-321-001-14570

Referenca e Perdoruesit:

BARREMARRESI {Kreditor):

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa
{EM} RAIFFEISEN BANK SH.A. RR. KAVAJES J619110058
{NUIS) J61911005B TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
Tel 247914
Fax: 224982

Email: INFO@BKURSIMEVE.COM.AL

Data e shtypit: 22,03.2024 Fagja 1 e 5 Ora e shtypit: 12:24:33
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BARREDHENES! (Debitor): N0 4

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM) ONE ALBANIA SH.A. TIRANE J61814094W
(NUIS) J61814084W TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
Tel:
Fax:
Email:

KOLATERAL TJETER:

BAZUAR NE MARREVESHJEN SIGURUESE DATE 07.04.2023 ME NR REP 2051 NR KOL 960
LIDHUR PARA NOTER RIDVANA RUCI NOTER NE DHOMEN E NOTERISE TIRANE .

ME PERSHKRIM KOLATERALI S| ME POSHTE:

KRIJIMI | BARRES SIGURUESE

BARREDHENESI KETU | JEP BARREMARRESIT NJE BARRE SIGURUESE TE RRADHES SE
PARE ("BARRE SIGURUESE") NE:

LLOGARITE BANKARE DHE CASH QE KREDIMARRESI / BARREDHENESI SHOQERIA "ONE
ALBANIA" SHA KA OSE DO TE KETE PRANE KREDIDHENESIT/BARREMARRESIT NEN
NUMRIN E IDENTIFIKIMIT PERSONAL S| ME POSHTE DHE NE CFAREDO NUMRI TJETER
IDENTIFIKIMI TE PERCAKTUAR NGA BANKA, PERFSHIRE TE GJITHA INTERESAT DHE TE
DREJTAT QE Al PERFITON "ONE ALBANIA" SH.A - 004578

PERSONI REGJISTRUES:

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa

(EM) RAIFFEISEN BANK SH.A. RR. KAVAJES
(NUIS) J61911005B TIRANE
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
Tel: 247914
Fax: 224992
Email: INFO@BKURSIMEVE.COM.AL

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR:

Emri i Personit Fizik/Juridik
LULJETA MERTIRAJ

_ FUNDI | REGJISTRIMIT - A-20230526112257227

Data e shtypit: 22.03.2024 Fagja 2 e 5 Ora e shtypit: 12:24:33
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*****‘)::‘:***f:*ﬁ‘k%I@REGJISTR{MI _A_202309261 3581 6036 FRREATRRAIRLELER

Data e Regjistrimit; 26.09.2023

Ora e Regjistrimit: 13:58:186
Kohezgjatja Regjistrimit {vite): 11

Data e Perfundimit te Regjistrimit: 26.09.2034
MNumri i Dokumentit: A-321-001-14846

Referenca e Perdoruesit:

BARREMARRES! (Kreditor):

Emri i Persenit Fizik/Juridik Adresa
(EM) RAIFFEISEN BANK SH.A, RR. KAVAJES j61911005R
{NUIS) J61911005B TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
Tel: 247914
Fax; 224992

Email: INFO@BKURSIMEVE.COM.AL

BARREDHENESI (Debitor):

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa

(EM) ONE ALBANIA SH.A. TIRANE
{NUIS) J61814084W TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
Tel:
Fax
Email:

KOLATERAL TJETER:

BAZUAR NE MARREVESHJEN SIGURUESE DATE 20.07.2023 ME NR REP 4354 \NR KOL
2090 LIDHUR PARA NCOTER RIDVANA RUCI NOTER NE DHOMEN E NOTERISE TIRANE

ME PERSHKRIM KOLATERALI S| ME POSHTE:

KRiJIMI | BARRES SIGURUESE

BARREDHENES| KETU | JEP BARREMARRESIT NJE BARRE SIGURUESE TE RRADHES SE
PARE ("BARRE SIGURUESE") NE:

LLOGARITE BANKARE DHE CASH QE KREDIMARRES! / BARREDHENES! SHOQERIA "ONE
ALBANIA" SHA KA OSE DO TE KETE PRANE KREDIDHENESIT/BARREMARRESIT NEN
NUMRIN E IDENTIFIKIMIT PERSONAL SI ME POSHTE DHE NE CFAREDO NUMRI TJETER
IDENTIFIKIMI TE PERCAKTUAR NGA BANKA, PERFSHIRE TE GJITHA INTERESAT DHE TE
DREJTAT QE Al PERFITON

Data e shiypit: 22.03.2024

Fagia 3 e 5 Ora e shiypit: 12:24:33
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PERSONI REGJISTRUES:

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa

(EM) RAIFFEISEN BANK SH.A. RR. KAVAJES

(NUIS) J61911005B TIRANE
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
Tel: 247914
Fax: 224992

Email: INFO@BKURSIMEVE.COM.AL

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR:

Emri i Personit Fizik/Juridik
LULJETA MERTIRAJ

F”N_D! 1 REGJISTRIMIT - A—2b2309261 35816036

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

Data e shtypit: 22.03.2024 Fagja 4 e 5 Ora e shtypit: 12:24:33



EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numrt unik 1 1dentifilkimit t€ subjektit | J61814094W

(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 01/12/1995
3. Emrii Subjektit ONE ALBANIA
4. Forma ligjore Shogéri Aksionare
5. Data e themelimit 22/11/1995 |
6. Kohézgjatja Nga22/1} /1995 Deri:
7. Zyra qéndrore e shoqérisé né Shqipéri | Tirane Tlrane TIRANE Rr. "Muhedin Llagami", Kompleksi
8. Kapitali

9. Vlera e kapitalit t€ shlyer:

863826822.0000

10. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale:

63.826.822,00

1,00

1. Kategorité e aksionge

t& zakonshme | me pérparési me t€ drejte | pa t€ drejte

vote vote

Ndertimin, zoterimin, operimin dhe ofrimin ¢ rrjetit publik te

telefonise se levizshme te standartit GSM dhe telefoni fikese.
Komunikimi haze itelefonise celulare ne mjetin lokal bazuar ne
kanalet radio. Komunikim haze ne rrjetin nder-qytetas qe lidhen me
transmetimin radio. d) Komunikim nderkombetar te cdo lloj
transmetimi dhe vale. Komunikimi i te dhenave ne nivel kombetar
dhe nderkombetar. Komunikim multimedia dhe ISDN, komunikim
teletekst and videotekst. Detar, ajror, hapesinor dhe radio-
komunikim satelitor, Sherbirne me vlere te shtuar, sherbime
komunikimi publik me monedha, karta krediti ose karta te
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parapaguara, ctj. Ofrimi i sherbimit te roamingut nderkombetar.
Ofrimi i telefonise fikse. Ofrimi i sherbimeve te arketimeve te
klienteve te paleve te treta ne emer dhe per llogari te tyre. Ne
pergjithesi Shogeria autorizohet te ofroje cdo aktivitet dhe/ ose
sherbim tjeter te cilat jane ne perputhje me dispozitat ¢ Ligjit te
Komunikimeve Elektronike ne fugi dhe ashtu sikurse mund te
modifikohet here pas here, si dhe sherbimet te cilat jane ne
perputhje me Autorizimin e Pergjithshem dhe Indtvidual te leshuar
nga AKEP. Shogeria autorizohet te ofroje. cdo -veprimtari radio
televizive dhe/ ose sherbime te tjera re cilatjanc ne perputhje me
dispozital e Ligjit nr. 9742, date 28.5.2007, *Per Transmetimet
Numerike ne Republiken e Shqiperise” aktualisht ne fugi dhe sic
mund te ndryshohet ne te ardhmen, si dhe me dispozirat e Ligjit
8410, date 30.9.1998, "Per Radion dhe “Televizionin Publik dhe
Privat ne Republiken e Shgiperise" i ndr_vshuau dhe sic mund e
ndryshohet ne te ardhmen. Shogeria“autorizohet te ofroje zgjidhje
te teknologjise se informacionit'dhe komunikimit (ICT) per biznese
dhe pajtimtare, Nga keto zgjldh_;e perf' tojne si konsumatoret ashtu
dhe shoqerite ¢ cdo_sektori te industrise, qofshin ato biznese te
vogla, te mesme apo korporata te medha. Shogeria autorizohet te
ofroje, per shogerite fi f liale'ne Shqiperi apo jashte saj, sherbime
konsulence dhe manaxhum si dhe cdo sherbim tjeter ne lidhje me
aktivitetet ¢, ketyr 4shoqer1ve Zg]tdh}a GPS (kombetare dhe

intetrnetit, Domain (shitja e domeineve), ngarkuesit elektrike
(kompjuterat dhe programet), pajisjet IoT, kompjuterat dhe
rogramet, pajisje elektroshtepiake, pajisje te ndryshme IT. Ne
erputhje me legjislacionin Shgiptar, ne menyre qe te arrihet
gellimi 1 objektit te saj. Shoqeria mund: Te kryeje cdo aktivitet ne
lidhje me prona te lnajtshime ose te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet
tregtar, financiar, dhenie me qira apo hipoteke, ose cdo aktivitet te
cdo lloji fjeter ne perputhje me legjislacionin Shgiptar ne fuqgi, qe
mund fe konsiderohet si i dobishern apo i nevojshern nga organet
drejtuese te Shogerise sipas percaktimeve te ketij Statuti dhe ne
memnyre ge te arrihet gellimi i Shogerise. Te kryeje aktivitete
reklamuese dhe botuese. Te nenshkruaje bono ose garanci te cdo
Hoji, perfshire garancite e pageses se nje kambiali. Te perfitoje,
direkt ose indirekt, interesa ne shogeri te tjera te cilat kane objekt te
ngjashem me ate te Shoqerise, ne Shygiperi apo jashte saj.Te kryeje
import te malirave me perdorim te dyfishte, st perdorues fundor. Te
kryeje aktifitete jo bankare dhe fianciare ne perputhje me
legjistiacionin shqiptar dhe rregullat ne fugi te miratuara nga
autoritetet rregullatore, te cilat perfshijne por nuk kufizohen ne
mbledhjen dhe transferimin e parave. Kiyerja e te gjitha
veprimtarive ne lidhje me regjistrimin dhe shitjen e domeineve.
Furnizimi tregiar dhe shperndarja e telekomunikacionit, te dhena




zanore, hammetimi 1 te dhenave dhe pajisjet fiskale, si dhe
produkte k ikimi dhe aksesore per dhe ne lidhje me sherbimet

At dakionit dhe sherbimeve audiovizive. Ofrimin e
sherbtm% e asistences  teknike  dhe  mirembajgjen e
teleko aciontt, te dhenave zanore, transmetimin ¢ te dbenave
dhe pa jet fi sk_le Kryerja e transmetimeve audio dhe audio
v1zuae \“dhe,,f ritransmetimi permes sherbimeve te
telekg&gmkﬁmomt per transmetimet audio dhe audiovizive dhe
ritranstrétimet e cdo lloji, si dhe shitja e .sherbimeve dhe
produkteve audio dhe vidio ne perputhje me Iegjlslacmnm ne fuqi
ne Republiken e Shgiperise, dhe aktet nenligjore perkatese te
aprovuara nga autoritetet rregullatores kompetente. Ofrimi i
edukimit profesional ndaj punonjesve dhe bashkepunetoreve ne
zbatim te ligjislacionit ne fugi ne ‘Republiken ¢ Shqiperise dhe
Rregulloret perkatese te aprovuara nga autoritetet rregullatore
kompetente. B

13. Sistemi i administrimit

] me njé nivel me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati1 emérimit

PETER KRISZTIAN FEKETE

Deri : 20/03/2025

15. Procedura ¢ emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

Nga :20/03/2022

Kryetarii Bor -eAdmmlstlatmeve Secili prej Anetareve te
Bor{ilt te Admini _IIImlt te perfagesoje 1 vetem Shoqerine
dhe te nenshkruaje i vetem dokumenta ne emer te
Shogerise, ne lidhje me ceshtje tregtare, me nje vlere te

-  pergjithshme jo me te larte se 3,000,000 euro.

16. Administratori/ét

16.1 Afati i emérimit

TALADIN ADAM LINCZENYI

Nga: 20/03/2022 Deri : 20/03/2025

17. Procedura e eméri
nga parashikimet ligjore:
17.1 Kufizishet ¢ kompctcncave (nése
ka), 1 <

Secili prej Anetareve te Bordit te Administrimit te
perfagesoje i vetem Shogerine dhe te nenshkruaje 1 vetem
dokumenta ne emer te Shogerise, ne lidhje me ceshtje
tregtare, me nje vlere te pergjithshme jome te larte se
3,000,000 euro.

18. Administratori/ét

18.1 Afati i emérimit

LASZLO BLENESSY

Nga : 20/03/2022 Deri : 20/03/2025

19. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19.1 Kufizimet e kompetencave (nése

ka).

Secili prej Anetareve te Bordit te Administrimit te
perfagesoje 1 vetem Shogqerine dhe te nenshkruaje i vetem
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dokumenta ne emer te Shogerise, ne lidhje me ceshtje
tregtare, me nje vlere te pergjithshme jo me te larte se
3,000,000 euro.

!

20. Administratori/ét

20.1 Afatii emérimit

CSABA FERENC ﬂ“HURZO

Nga :20/03/2022 | Deri : 20/03/2025

21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
21.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nésc
ka).

Secili prej Anctareve te Bordit te Administrimit te
perfaqesoje 1vetem Shogerine dhe te ,nenshkruaje 1 vetem
dokumenta ne emer te Shogerise, ne lidhje me ceshtje
tregtare, me nje vlere te pergjzthshmc JO me te larte sc
3,000,000 euro.

22. Administratori/&t

22.1 Afati 1 emérimit

GABOR TOMCSANYT -

Deri : 01/07/2026

23. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
23.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése
ka).

Nga : OI_/__{_)_'}’_/2023

Secili prej Anetareve 1& Bordit te Administrimit te
perfagesoje:i Shogerine dhe te nenshkruaje i vetem
dokumenta ne gmer te Shoqerise, ne lidhje me ceshtje
tregtare enje vlere te pergjithshme jo me te larte se

24, Administratori/ét

24.1 Afati i emérimit

BRANO DUROVIC

Nga : 29/08/2023 Deri : 25/08/2026

25. Procedura ¢ emérimit né
nga parashikimet ligjor
25.1 Kufizimet e komp

1. Z. Brano Purovic né cilésiné e Drejtorit Ekzekutiv t&
nénshkruajé veté kontratat e reja, vazhdimin e kontratave
ekzistuese ose ndonjé detyrim tjetér kapital apo operativ né
emér t€ Shogérisé deri né€ kufirin prej 500,000 Euro. 2. Z.
Brano Purovic né cilésing e Drejtorit Ekzekutiv dhe njé
Anétari t€ Bordit t&€ Drejtoréve t€ nénshkruajné s& bashku
kontratat e reja, vazhdimin e kontratave ekzistuese ose ¢do
detyrim tjetér kapital apo operacional né emér t&€ Shoqérisé
nga 500,000 Euro deri ne 1,000,000 Euro. 3. Z. Brano
Durovic né cilésiné e Drejtorit Ekzekutiv me miratimin
paraprak me shkrim t€ Bordit t€ Drejtoréve, t€ nénshkruajé
kontratat e reja, zgjatjen e kontratave ekzistuese ose ¢do
detyrim tjetér kapital apo operacional né€ emér t& Shogérisé
pér vlerat té€ cilat 1 kalojné 1,000,000 Euro. 4. Z. Brano
Purovic né cilésing e Drejtorit Fkzekutiv té Shogérisé, si dhe




Eherisnad Furaners <entar

n€ pérputhje me kufizimet n€ Statutin e Shogérisé, por duke
qartésuar qé- Jeéto kufizime nuk do t& zbatohen kundr ejt

‘Bankave t§ cilat j gane t& autorizuara té procesojné t€ gjitha

urdhérat e paoeses pa kufizim shume apo monedhe, té
ushtro;nc; detyla,t dhe veprimet mé poshté: - t& hapi, operojé
dhe mbylh Llogarité dhe t& dorézojé dokumentet,
marréveshiét ose formularét ge mund t& jené té nevojshme
ose té kérkohen nga Banka; - t€ nénshkruajé urdhérpagesa si
pagat e punonjésve, taksat, pagesat ¢ AMA, AKEP apo
kundrejt institucioneve publike etj; - t€ k;yejue t€ a:‘]1thal
veprimet e tjera te nevojshme dhe té hdhura me operimin
midis Shogérisé dhe Bankave, :

26. Anétarét e Késhillit
Mbikqgyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

26.1 Kryetar/anétar
26.2 Afati i emérimit

ANDRAS KUNOSI

Anetar

Nga: 14/04/2022 ... Deri : 14/04/2025

27. Anétar i Pavarur
27.1 Pérfagesues i Punémarrésve
27.2 Kushtet e pjesémarrjes

Jo

28. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

29. Anétarét e Késhillit

Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a_

me dy nivele)
29.1 Kryetar/anétar
292 Afafi 1 emérimit

Anetar

Nea: 26/06/2023

Deri : 26/06/2026

30. Anétar i Pavarur
30.1 Pérfagesues 1 Punéma
30.2 Kushtet e pjesémar

31. Procedura e emerim
nga parash1k1met llg]or

32. Anétarél 7 Keshillit
Mbikqyrés(plotesohet nése éshié Sh.a

ZOLTAN SIMON

me dy ni Anetar
32.1 Kryetar, jetal - o
322 Afati i eraérimit Nga : 14/04/2022 Deri : 14/04/2025
33. Anétar i Pavarur Jo

33.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve
33.2 Kaushtet ¢ pjesémarrjes

34. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

35. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar

Dega ne Shqgiperi e Shogerise ERNST & YOUNG -




35.1 Afatii emérimit

EKSPERTEKONTABEL TE AUTORIZUAR

Nga : 76/06%?&\233 | Deri : 26/06/2024

36. Aksionarét

AKSIOI\%RE T\E TIERE (persona fizike)

36.1 Numri 1 Aksioneve

Me te drg; th
Pate d Q{.g

-\‘
?"" %

67557'0 .0000

N

rd

36.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

1 \-{ ‘J,Jf
.'"\\-n.'u-s.

74

37. Aksionarét

Ministria e Financave dhe Ekonomise

37.1 Numri 1 Aksioneve

Me te drejte vote

: 21983600.0000
Pa te drejte vote g

37.2 Pérqgindja e pjesémarrjes S5
38. Aksionarét 4iG Albania Kft
Me te drejte vote 2 18541000.0000
38.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote i @
e - . 2,15 & |
38.2 Pérgindja e pjesémarrjes s L i
39. Aksionarét Albania Telecom Invest AD
Me te drejte vote - 812997000.0000
39.1 Numrii Aksioneve | Pate drejte vote
POSTA SHQIPTARE SH.A

Me te drejte vote :3933049.0000

Pa te drejte vote

40.2 P@fg1 dgaﬂe ;py;,_esamarrjes

46

41. Vende € a te ushtrimit & aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 4, Rr. Dibres,
Pallati 451, kati i1 I-re , perballe Shkolles se Bashkuar

Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative Nr.5, Rruga
Sami Frasheri, Zona Kadastrale 8270, Nr.Pasurise 5/120-N4
Tirane Tirane TIRANE Rruga Ali Demi, Z.K 8150, Nr.
Pasurie 9/904-N2, Vol.63

Fier Fier FIER Ish-Mapo Industriale, Lagjia Apollonia, Fier
Gjirokaster Memaliaj MEMALIAJ Lagja nr 4

Tirane Kamez Babrru, Qendér, Rruga "Demokracia”, Pallati




TIPS Sty

nr. 7

Durres Fushe Kiruje FUSIIE KRUJE Ndertese Private 1

kateshe, Zona kadastraie 1664, Nr pasurise 5/252, tek Tregu

fshatareve |

Fier Fier FIEB’ Lagjja 11 Janari, Zona Kadastrale 8531, Nr
Pasurie 6/4342-12/2, Vol.10, Fq,164

ShkoderFlishe Arrcz Fushe Arrez Lagjia Qafaj, Rruga
Qender, Ndertese 3 -Kateshe, Kati l-re, Fushe-Arrez, Puke
Gjirokaster Permet PERMET Bulevardi “QOdise Paskali"
objekt banimi 2 katesh, Kati1 1 ,dyqani N1 7 szona kadastlale
2917, Nr pasurise 15/39 — N7, Permet."

Tirane Kashar YZBERISH Yzbensht rruga Mlkel Maruli,
zona kadastrale 3866, nr pasurie 301/202-N3

Tirane Tirane TIRANE Njesia ﬁdmmlstl ative nr 2, rruga
Mihal Grameno, zona kadastlale 8160 nr pasurie 3/1099
Tirane Tirane TIRANE Nder tesa “Toptani Shopping Center",
Kati1I-re, Rruga Abdi Toptani

Berat Ura Vajgurore-Wra Vajgurore Lagjia 18 Tetori, Rruga
Dimal, Godina 2 Kateshe Nr.23, Zona Kadastrale 3682, Nr

pasurise 1/177; Ura Vajgurore, Berat.

Durres Dum:s DU_B_RES Lagjia Nr.5, Rruga Deshmoret,
Godma Nr. 388, kati I-re Nr.3, perbri sheshit te autobuzave.
RANE Bulevardi "Zogu i pare" prane zyres

Cirane TIRANE Rr. Mine Peza, prane Prokurorise,
-Z.K. 8350, Nr. Pasurie 2/46-N4

Tirane Tirane TIRANE Rruga Cameria, Prane postes
-Shgqiptare.

Gjirokaster Tepelene TEPELENE Tepelene, Lagjja Selam
Musaj, Rr. Pule Dalani, Zona Kadastrale 3574, Hipoteka Nr.
00943, Godine 3 - kateshe

Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja Emin Matraxhiu, Rruga
"Kamber Sejdini", prane kompleksit " Dardan , kati 1, Zona
Kadastrale 8521, Nr. pasurise 12/309-N3

Vlore Orikum Bulevardi ,,Princesha Rugjine®, Lagjja ,,10
Korriku*, Objekti nr. 31/33 , Kati 1

Gjirokaster Gjirokaster GJIROKASTER Bulevardi "18
Shtator1”, Godina ar.1,

Durres Durres DURRES Lagjia Nr. 4, Bulevardi Kryesor,
telk ish Procredit Bank, PH. 1208

Vlore Vlore VLORE Lagjja Cole, rruga Qeriba Derri

Vlore Ksamil KSAMIL Qender

Korce Bilisht DEVOLL Devoll, zona kadastrale 1187, nr
pasurie 5/137, muga Fuat Babani

Korce Korce Korcé, Bilisht, Ruga "Dritéro Agolli", Godina




134" Ny. pasurie 5/600 zona kadastrale 1187
i ter Permet PERMET LAGJA PARTIZANI
zie Mathurras MAMURRAS Lagjja Zef Hoti, perballe me
en Eﬁffeisen, Mamurras Kurbin
glfrane Targa AB328IS dhe Modeli 1 automjetit -

“Titane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga ¢
Kavajes, Dygan me Nr.Pasurie 4/98 Zona Kadastrale 8380
Tirane Kamez BATHORE Lagjja Nr.3; Objekt mf{)rmal 1
kat, Bathore

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, Rruga e
Elbasanit, Pallati Nr. 4, Shkalla 1, Kati.i'l-re_

Diber Peshkopi Diber, Peshkopi, Lgj. Gjok Doci, Rr. Abdyl
Frasheri. k 1, nr. pas. 13/59+3+£L.

Elbasan Cemk Lagjja Nr. 2 Rruga “14 Mayi”, Pasuria nr.
4/6-N13, zona kadastrale nr. 1389

Tirane Tirane TIRANE Rruga Muhedin Llagami, kompleksi
Square 21.

Vlore Delvine DELVIN'E. Lagjja Sinan Ballaci, Sheshi
Sulejman De"lvma 7k.1464, nr.pasurise 5/26, kati [-ré

Tirane Tirane TIRANE Rruga Myslym Keta, Nr. 13

Korce Pogradec POGRADEC Bulevardi Reshit Collaku,
Pall. “16 katl I-‘re, Zana Kadastrale 8582, Nr Pasurise 4/17 —
N7, ?ggradec -

Vlore Sarande SARANDE MUSTAFA MATOHITI -

LLAGJA NR.1

Tirane Tirane TIRANE Rruga Nacionale Tirane-Durres,
Qendra Komerciale "Gintas", Dyqani Nr. 11, Laprake.
Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rr. "Medar
Shtylla", Ndertesa Nr.32, Hyrja 4

Gjirokaster Tepelene Bulevardi Ali Pashe Tepelena, Zona
Kadestrale nr 3574 , nr. pasurie 10/83-N2

Lezhe Rubik RUBIK Rruga "Marjana Graf, Lagjia e
Mesme, Ndertese 1-Kateshe, perpalle ALBtelekomit, Zona
Kadastrale 3244, Objekti 4/202

Tirane Tirane TIRANE Rruga Kongresi i Permetit, P87,
Shk.1,K.1, Ap.1, ZK 8210, Pasuria 4/8+1-1, Vol.4, fq.25
Durres Durres DURRES Lagjja Nr. 16, Rruga Mujo
Ulginaku, Pallati 757, kati I-re, Zona kadastrale 8513, Nr.
pasurie 2/190-N5

Tirane Rrogozhine RROGOZHINE Lagja nr 1

Tirane Tirane TIRANE Automjet Daccia SANDERO Targa
AA206TU

Durres Durres DURRES Lagjja 17, Rr.Deshmoret, ZK 8513,
Nr.Pasurie 5/307-N4, Kati i pare.




PL

i

hin
Crnidra KonibRtare o Sisnssis
o e

Tirane Tirane TIRANE Rruga Hoxha Tahsim, Pallati 288
- ’ﬁrﬁne Tirane TIRANE Rruga Bajram Cela, Nd.1, H.2,
Bu! %pt A\N _ICSla Admmlstratwe Nr.3

e ertlm*puvat 3 - katesh, kati 1 pare prane Bashkise
iP5 8 1%61 Peshkopi PESHKOPI Bulevardi Elez Isufi, Dyqganet ¢
" ,.&hr EE rizmit, Kati 1 pare.

“ gggﬁa’e Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Km.6,
“FQendraTregtare Univers
Lezhe Lac LAC Lagjia Nr. 3, Rruga EI‘IOI} Hoxha I’allatl 43,
Kati 1
Lezhe Rreshen RRESHEN Rr. "GjergjFishta", Nr. Pasurise
2/192, Zona Kadastrale 3224, perballe Pallatit Kultures
Tirane Tirane TIRANE Autom;et me targén AA769TS -
Dacia Lodgy
Tirane Kashar YZBERISH Lagijja Yzberlsht pallati Cabej,
Zk. 3866, Tirane

Elbasan Gramsh GRAMSH Lagjja Sporti, Bulevardi 10
Korriku, Zona Kadastrale Nr. 1842, Nr pasurise 8/282
Lezhe Shengjin SHENGJIN Rruga Nene Tereza

Tirane Tirane TIRANE Sheshi Avni Rustemi, Rr. Luigj
Gurakugi tek® isheFoto Skenderbeu, Nr Pasurise 6/7, Volumi
38, fq 35‘;1uane‘ v

Tirane Kavaje KAVAIJE Rruga Jurgen Trade, perball
Xhamﬂﬂmt dhe ish spitalit vjeter
4 Tirane Tirane TIRANE Rruga Skender Kosturi, Godine
"| Banimi 5 Kate, Zona Kadastrale 8330, Nr pasurise 7/170-N2,
3§hﬁ Perdhe, prane ish Stacionit te Trenit

Diber Burrel BURREL Burrel, Lagjja Drita, Rr. Kol Malci,
Pallati 2, Kt,1.
Tirane Farke MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit,
Ndertese Private 3 kateshe Nr. 10, Kati 1, Zona Kadastrale
2704, Nr. pasurise 185/44
Tirane Tirane TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, pallati
351
Tirane Tirane Tirane,Rr. Zhan D’Ark, Nr pasurise 7/200-
N3, zona kadastrale 8140 , Tirane

Tirane Kashar YZBERISH YZBERISH, Pasuria me numér
306/376-N53, Vol. 44, Zona Kadastrale

Korce Korge KORCE Lagjja Nr.12, Bulevardi "Gjergj
Kastrioti", Pallati Nr.2, Kati 0

Berat Berat Berat, Lagja 28 Nentori , Rr. Antipatrea, Zona
Kadestrale 8502 , nr. pasurie 11/118-N3

Berat Berat BERAT Lagjia Muzakaj, Rruga Antipatrea,
Zona Kadastrale 8501, Nr.pasurise 15/510, Berat.
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Tirane Tirane TIRANE Rr."Vangjel Noti", Ndértesa Nr.20,
Kodi Postar 1026, Laprakeé, Tirané.

KQfCeKorc;e KORCE Lagjja 9, Rr. Kico Greko, Pallati City
.. ‘ﬂta

:_F1er IER Lagjia Apollonia, Rruga Brigada 11

¢ , prane kryqezimit te Zogut te Zi, Pallati Fatjola

rlT rram;{Tlrane TIRANE Njesia Admmlsrratlve Nr.9, Rruga e
_| Dibres, Banesa nr.157

Fier Divjake Rruga,Divjake”, pasuria nr. 637/5+1-11, Zona
kadastrale 1492

Durres Sukth SUKTH Ndertese mtom;nale 1 kateshe me sip
15+26 m2, prane mbikalimit Sukth'i Ri

Tirane Tirane Automjet me Targé AA612GH - Ford Fiesta
Tirane Tirane Rruga e Kosovaréve, Pasuria nr. 6/310-N4-2,
Zona Kadastrale nr. 8270 ;

Korce Korge KORCE Lagjja 7, Blloku Rinia, Pall. Nr 2,
prane Librarise, Kati i pare

Kukes BAJRAM' CURRI BAJRAM CURRI Lagjja
Dardania, nga Besehdhja e Malesise, Zona kadastrale
1347, Nr. pasurise 6/60 N1

Tlrane Tlrane T_I;E{ANE Rruga Bajram Curri, Nr Pasurie 3/3
Lezhe Lac LAC iag]]a 4, Rr Selala, Ndertese 3 - kateshe,
Kati I, Z\pna Kadastrale 2364, Pasuria Nr. 4/10

#4) Vlore Vlore VLORE Lagjja Pavaresia, Kulla Nr.1 Hanxhari

Tirane Tirane TIRANE Rruga Kastriotet , Ndertesa 3 -
Kateshe, Kati I-re, Nr. Pasurise 1/564, Njesia Administrative
Nr. 11

Berat Corovode COROVODE Lagjia Clirimi, pall 5, Hyrja
1, zona kadastrale 1420, Nr pasurise 4/56- N1, Corovode,
Skrapar

Diber Peshkopi PESHKOPI Lagjia Gjok Doci, Rruga "Abdyl
Frasheri, Kati i I-re, Numer Pasurie 13/59+3-1, tek kryqezimi
Tirane Tirane TIRANE Rruga Don Bosko, Pallati 326, kati
pérdhe

Kukes Kukes Kukes, Kukes, Lagjia Nr. 2,Rr.Islam Spahiu,
P28/151

Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative Nr.11, Rruga
Vangjel Noti, Ndertesa Nr.20, Kati i I-re i Godines
Administrative "A", Laprake

Korce Korce KORCE Bulevardi Republika, Godina Nr. 2,
Perball Prefektures

Durres Durres DURRES Shkozet , lagja nr 14, godina Euro
Busines 2006




ikatesh

Goleml Zona Kadastrale 2446, Nr. pasunse 8/11 —N3

Tirane Tirane TIRANE Rruga "Kadri Roshi" , Ndertesa
NL‘ZZ Njesia administrative nr.3.

4 Sh,ko&el Shkoder SHKODER Lagjja Partizani, Rruga
,4'::_‘E,urop} Zona Kadastrale 8592, Nr pasurise 8/258, Godine 5

Kati I-re

BITES Durres DURRES Lagjja nr.6, Rruga Aleksander

N‘ggga Nr Pasuric 1/689,Zona Kadastrale 8513, Njesi
\ Sife

rbimi me sip.60 m2
Tirane Tirane Njesia Administrative Farkﬁ Telmznah I
autobuzave Juglindor, Rreth Rrotullimi TEG, kati 1
Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja Luigj Gurakugqi, prane
Hotel Turizmit, z.k.8521, kati I-re
Shkoder Shkoder Rruga “Martin Camag” Pasurla ti. 27256
Zona Kadastrale nr. 8593 -
Shkoder Shkoder Rruga ,;Kolé Idromeno*, Ndértesa me Nr.
pasurie 1/702+1-1, zona kadastrake 8593

Durres Durres DURRES Rruga Pavarsia, Lagjia 13, ND.143,

Kompleksi El1.

Tirane Tirane TIRANE Automjet me Targén AA127UO -
Dacia Lodgy« i

Elbasan Elhasan ELBASAN Lagjia Kongresi i Elbasanit,
Bulevardi QeralStafa, Pall 16, Zona Kadastrale 8521, Nr
pasurise 3A81-N6

Gﬂr@kasterﬁjndkaster GJIROKASTER Rruga e Lumit,
Zona Kadastrale 8541, Nr Pasurie 5/14

%} Tirane Tirane TIRANE Sheshi Willson, Rruga Migesia,

P‘allan Si gma, Kati perdhes

Fier Patos PATOS Lagjia 1 Maji, Pall .10, kati I-re, Zona
Kadastrale 2890, Nr Pasurise 5/39 — N1, Patos, Fier

Tirane Tirane Njesia Administrative Nr. 11, Rruga Vangjel
Noti, Ndertesa Nr. 20, Kati 1 I-re 1 Godines Administrative
"B", Laprake

Tirane Tirane TIRANE Rruga Fabrika e Qelgit, Pallati 56,
Apartamenti 3, Shkalla 1

Berat Berat BERAT Lagjja "30 Vjetori", Z.K. 8502, Nr.
Pasurie 15/130-ND

Tirane Tirane TIRANE Kashar Rr. 3 Deshmoret, Pallati
Dilo, kati pare

Tirane Farke LUNDER Qendra Tregtare Tirana East Gate
(TEG), Rruga e Elbasanit, km.5-t€, Lundér.

Fier Fier FIER Lagjia 28 Nentori, Rruga Shetitorja, Pallati 2
Katesh, Zona Kadastrale 1090, Nr Pasurise 4/110 — N3,
Ballsh, Mallakaster, Fier

11
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Korce Malig MALIQ Blloku nr 1, Bulevardi Rinia

[“lirane Tirane TIRANE Automjet Mercedes Benz Targa

. ""AB‘%S?}GN

:# Tirahe Tirane TIRANE Automjet Citroen Nemo, Targa AA
413401

B, Shkodel Vau Dejes Vau Dejes Lagjja Demokracia, Zona

;;kadastlale 8598, Nr. pasurise 6/73, Vau 1 Dejes

~PalINr 4, kati I-re, Zona Kadastrale 2310, Nr pasurise

«Elbasan Peqin PEQIN Peqin, Lagjja Xhami, Bulevardi

Vlore Himare HIMARE Spile gender

Diber Burrel BURREL Burrel, Lagjia PjetCI Budl Rruga
Rexhep Pash Mati Pallati 3 - katesh, Kat. 1 -

Elbasan Elbasan ELBASAN 11 NENTORI LAGJA 28
NENTORI

Berat Kucove KUCOVE LAGJA LLUKAN PR}FTI
Tirane Tirane TIRANE Riuga Lfm MlhO Pallati 5, Shkalla
2, Apartamenti 5, ish Kombinat

Vlore Vlore VLORE Lagjia Léf: SaHata Bulevardi Skele-
Vlore, perbri Supermarket CONAD, Vlore

Vlore Vlore Vlore; Vlore, Zona Kadastrale 8603, Nr.
Pasurie 24/10 N1, Lagjla Rilindja, Rruga Pilo Begaj, Pallati

Berat K:ucove KUCOVE Lagjia Llukan Prifti, Rruga ¢ Re,
8/81+1-3/1, Kugové

Mustafa Gjinishti, Pallati, Nr. 142, kati i pare.

Tirane Tirane TIRANE Rruga Ded Gjon Luli, Nr.13

Vlore Sarande SARANDE Lagjja nr.3, rruga Onhelzmi,
Zk.8641, Sarande

Vlore Vlore VLORE Lagjja Osman Haxhiu, Rr.Perlat
Rexhepi, 6 - kateshi, krahu 1 djathte i Bashkise

Korce Pogradec lLagja nr: 1, Rruga e Korces, Ndertesa nr. 2,
zona kadastrale 8581, Pogradec, Shqiperi

Tirane Tirane TIRANE Rruga "Vangjel Noti", Nd.26, Kati 0,
Njesia Administrative nr.11, 1026

Durres Durres  1.gj.17,Rruga Vlilazerimi,Objekt me numer
pasurie 171/480-N6, Zona kadastrale 8517

Fier Fier FIER Lagjia Liri, Rruga Jakov Xoxa, Pallati Sharra
Lezhe Lezhe LEZHE Lagjja Beslidhja, Bulevardi Gjergj
Fishta, Ndertese Private 3- kateshe, Zona Kadastrale 8632,
Numer Pasurie 7/178

Tirane Kavaje KAVAIJE Ndertese 1 kateshe, Zona




Kadastrale 2539, Nr pasurise 319/33, vol.22, fq,37, Fshati
Luz 1 Vogel, Kavaje
Kukes Kukes KUKES LAGJA NR.5
'fg'llnlrane Tirane Tirané, Tiran€, Tirané, Automjet me Targé
“ AA785IN - Ford Transit
#.| Tirgne Tirane TIRANE Rruga e Kavajes, Nr Pasurie 5/630,
2 Vol62, Fq.135, Zona Kadastrale 8220, Kati perdhe 1 Godines

JA Z’kateshe

sk kowe Pogradec POGRADEC Lagjja nr. 5, Rruga Unaze,
e Zona Kadastrale 8581, Nr pasurise 8/551-N2
Kukes Krume K_RUME Lagjja Nr. 2, Rruga Kastriotet, Zona
kadastrale Nr. 2282, Nr. pasurie 4/160
Tirane Tirane Njesia Administrative Nr:11, Rruga Vangjel
Noti, Ndertesa Nr.20, Kati 1 [-red Gﬁdmes Admmlsnatlve
"A", Laprake
Elbasan Prrenjas PRRENJAS Riuga Nacionale, Zona
Kadastrale 2924, Nr. pasurise 4/47-N
Shkoder Puke PUKERruga Ymer Puka, Ndertesa 45, Hyrja
Nr. 1, Zona kadastrale 3069, Pasuria Nr. 39/1
T1rane Kavaje KAVAJE Lagjja 6 Blv.Indrit Cara, Lokali te
Pallati L, Kati i pare
Shkoder Kophk KOPLIK Pallati Ramekaj, Kati i l-re, Zona
Kadaﬁtra”lﬁ 2220 Nrspasurise 6/156+1 -N1
Shkadﬂr Shkodei‘ Lagjja ,,Vojo Kushi, Rruga ,,Qemal
Draciniy -Godiné 11-kateshe, Kati i I-ré, Ap. nr. 3
%} Tirane Tirane TIRANE Kryqgezimi Rruga Deshmoret e 4
Shkurtit dhe Rruga Pjeter Bogdani ( ne krah te Bankes
--Boterore)
‘Durres Durres DURRES Lagjja nr.13, Rruga Pavaresia,
. | Z.Kadastrale 8518, Nr pasurie 2889, Plazh
7 | Tirane Tirane TIRANE Rruga "Myslym Shyri", Nr. 42
“" | Tirane Tirane TIRANE Qendra Tregtare Emerald, Rruga 5
Maji, Njesia Administrative 4
Tirane Tirane TIRANE Automjet Volkswagen Targa
AB213GO
Diber KLOS KLOS Lagjia Nr. 1, Sheshi Ahmet Zogu,
Ndertese private 3 kateshe, Nr. 7, kati I-re, Zona Kadastrale
2161
Durres Nikel RINAS Aeroporti Nene Tereza, Terminali,
Rinas
Tirane Tirane TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha.
Durres Durres DURRES Lagjia Nr. 3, Rruga Epidamn Nr.
97, Kati i pare.
Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja Luigj Gurakuqi, Rruga
"11 Néntori" , prane Hotel Turizmit, Kati 1, Zona Kadastrale

(0]



.......................

%110 kateshe, kati perdhe

8521

Fier Lushije LUSHNIE Lagjja Skender Libohova, godine 1-
kateshe, zona kadastrale 8572, nr pasurie 8/101-N16, perballe
Bashkise Lushnje

Shkoder\‘iShkoder SHKODER Bulevardi Skenderbeg, Zona
Kadastrale 8594, Nr. pasurise 5/636, perballe Rajonit Nr. 5
Tnane 'Efrane TIRANE Njesia Administrative nr.14, rruga
T€0d01 i(eko Tirane.

ﬂ“ﬁ‘affc Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr: l 1, Rﬂwa Lord
Bajlon Pallati 54/1, Shkalla 1, Apartamenti 1; L’ipiakc
Durres Fushe ije FUSHE KRUIJE Lag]a Kastrioti, gender
Berat Polican POLICAN Lagjja Qendel Sheshl Tomorri,
Godina 3 kateshe, Nr.354, Kati [-re, g

Durres Durres DURRES Terminali Tzageteve Port: Durres
Shkoder Shkoder SHKODER Lag]Ja Qemal Stafa, Bulevardi
Zogu 1, tek Sheshi Parruce, Paliai:: Nr. 27, Kati 1

Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja ¢ Re, Zona Kadastrale
8524, Nr. pasurise 5/249 - N2

Shkoder Shkoder' SHKODER Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi
"Skenderbeu's tek ish: godma Telekomit, kati i pare

Tirane Tlrane TIRANE Kompleksi Square21, Riuga e
Kavajés, pran Pohmse Bashkiake

.~ ‘irane TIRANE Rruga Don Bosko, njesia 6, godina

Fier Lushnje LUSHNIJE Lagjja Xhevdet Nepravishta
<Godine 3 kateshe kati I-re, Zona Kadastrale 8571, Nr
pasurise 22/162, 50m prane tregut fruta perimeve, Lushnje
Diber Peshkopi PESHKOPI ELEZ ISUFI
Shkoder Shkoder Lagja Perash, Sheshi “Isa Boletini”, Rruga
“Edit Durham”™, Godine 5-Katéshe, Kati 1
Tirane Tirane TIRANE Rruga Elbasanit, Njesia
Administrative nr.2, Zona Kadastrale 8160, Nr 06/355-N2,
Vol-29, Fq.92
Fier Roskovec ROSKOVEC Roskovec, Lagjja 1, Rr.
Naftetaret, Godina Nr. 8, Roskovec
Fier Fier Rruga ,Liri Gero®, Pasuria nr. 12/363/N1, Zona
Kadastrale nr. 8532
Durres Durres  Durres, Durres, Bulevardi Dyirah 2001
Durres Shijak SHIJAK Lagjja Popullore, Pallati 3 katesh, Nr.
32, Kati I-re, perballe Xhamise
Lezhe Lezhe LEZHE Lagjja Beselidhja, Rr. Luigj Gurakuqi,
Ndertese Private 2 Kateshe, Zona kadastrale 8632, Numer
Pasurie 3/24,

14



Elbasan Prrenjas  Elbasan,librazhd, Pirenjas, Rruga
Nacionale, Zona Kadastrale 2924, Nr. Pasurie 2/447

Tirane Tirane TIRANE Automjet me targén AAT7ITS -
Dacia Lodgy

Tirapg Kashar KASHAR Autostrada Tiran€ - Durié€s, Tirana
Industrial Park, 1001

Sh,kodeuSh koder Bulevardi “Bujar Bishanaku”, Njésia me
nr. ,»Pasu:lle 2/323, zona kadastrale 8592

Tnane, Tirane TIRANE Autoymeti me farga AB 814 GA
ale Bulqlze BULQIZE Lagja Mmaton R‘ruga Naim
’F;:a§hell Pallati Nr. 4

Tirane Tirane TIRANE Riuga Kongxem Pcrmctlt pallatl 87,
shkalla 1, kati 1, ap.1, Z.K 8210 Pasuuam4/8+1 1, vol4,
fq.25 :

Tirane Tirane TIRANE Rrufra "Sulejman Delvina" P.13, Kati
I-re,

Tirane Kamez KAMEZ Lagija 2 Bulevald1 Bly, Banesa 239.
Tirane Paskuqan PASKUQAN Lagjja Qender e Re, rruga
Demokracia, godme4 -kateshe, kati 1, nr 3

Shkoder Shkoder BuleVardr “Zogu 1 [4€”, njésia me nr.

Pasurie 1/ 102+2-2 7dna kadastrale 8591
Berat Berat” BERAT 'Lagpa 28 Nentori, Kati I-re, Zona

uga Lunxheri, ndertese prlvate Insutut Tirane.

- Tirane Tirane TIRANE Rruga ¢ Durrésit, Zona Kadastrale
Nr.8380, Numér Pasurie 2/16-N64/8

‘irane Tirane TIRANE, Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga

Dritan Hoxha", Godina Nr. 203, Hyrja Nr. 15, Pallati "MC

Inerte”, Laprake

Tirane Kashar MEZEZ Fshati Mezez, zona kadastrale 2679,

pasuria nr 29/26

Vlore Vlore Rruga Tahsin Jonuzi, zone kadastrale nr. 8605
me nr. pasurie 54/78-N1, Vol. 25, fage. 148

Fier Fier Rruga Lagja “15 Tetor1”, Ndértesa nr. 55, Shk. 1,
Ap 7, Zona Kadestrale nr. 8533

Tirane Tirane TIRANE Rruga Ferit Xhajko, Godina 57,
Hyrja 1, Apt.1 prane Raiffesen

Gjirokaster Kelcyre Lagja nr. 1, Rruga Kryepeshkopi
Anastas, Zona Kadestrale nr 2132, nr pasurie 6/11

Korce Korce KORCE Rruga Gjergj Kastrioti Zona
kadastrale 8561, Nr. Pasurie 3/168+1-3/2

Shkoder Shkoder SHKODER Bulevardi Skenderbeu, Godina
ALBtelelcom, perballe Posta Shqiptare

Diber Magellare MAQELLARE Magellare, Lagjja Qender,

15
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Rr. Magellre - Tirane, Zona Kadastrale Nr. 2592, Dyqgani ne
Katete I re te Nderteses, Nr. 175

Fier Divjake DIVIAKE Sheshi S. Barbara, Zona Kadastrale
1492, Nr. Pasurise 630/58-N2

Tirane Tirane TIRANE Rr. Dibres, Kompleksi Halili, Pallati
C, Kati pel dhe

Tirane Tl‘rane TIRANE Njesia Administrative nr.4, Rruga e
Dibres, Pllati nr.405, Kati Pare, Dyqaninr.7 .

Tirafie,, Tfranc TIRANE Automjet me ta;gcn AA921UA -
Dacza“Lodgy
jﬁi@ane Tiwane TIRANE Rruga Aleksander MOISIIJ }Sh
Kinostudio

Tirane Vore VORE Njesi Shelbum Kat: Peadhe tek Pallati
1 ish-Mapos, ngjitur me quanm e Vodafone

Korce Erseke ERSEKE Lagjia Nr.5; Sheshi Rilindja, Pall 71,
kati pérdhe, Zona Kadastrale 1594, nr pasurise 7/56- N1,
Erseke, Kolonje

Shkoder Shkoder SHKODER Lagjia Skenderbeg Rr. Kole
Heqimi, Nr.56, kati i-]-ré;Zona Kadastrale 8593

Tirane Kamez K AMEZ Lagjja 4, Rr. Berisha, Nr. 31

Lezhe Lac: LA Lagua 3, Ndertese 4 - kateshe, Kati I, Zona
Kadastrale 236 Pasuria Nr. 3/26

Diber Burel B RREL Burel, Lagjja Partizani, Rr. Kuvendi
I Dukagjinit, Pallat 2- katesh, Nr.6, Kati i pare.

42. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

+Emri Tregtar: ONE

Web site: www.one.al

“E-Mail: contactus@one.al

Telefon: 2275300

T& Tjera: Ne CN-420053-07-10, depozitohet vendimi date
14.06.2010, per emerimin e ekspertit kontabel te autorizuar
"Dega ne Shgiperi e Shogerise Emst & Young”, per vitin
ushtrimor 2010. Duke filluar nga data 22.07.2015, emri i
shogérisé ndérrohet né “TELEKOM ALBANIA” SHA. Té
aprovojé rinovimin né t€ njejtat kushte dhe pér njé perrudhé
prej njé viti deri mé 31.12.2017, t& siguracionit t€ pagueshém
pér D & O daté 20.02.2016 me shoqériné SIGAL UNIQA
GROUP AUSTRIA, nén ombrellén e DT-sé

43. Statusi:

Aktiv

Daté :22/03/2024
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x Raiffeisen
BANK

Njoftim Debitimi / Debit Advice
Raiffeisen Bank Albania / Swift: SGSBALTX
Dega / Branch 024 Data / Date 25/03/2024
Midas Reference / Midas Reference Number  P240325AN9GOP0S

Luka Reference / Luka Reference Number 20240325Alesia.Pashaj02452435

Klienti Urdherues / Ordering Customer ILZA ILIA ZOTO (Oct 20 1979 )
Adresa / Address RR XHORXH KULLA 2 TIRANE
Numri i llogarise / Account Number 0001913552

IBAN AL12202111300000000001913552
Shuma e urdheruar 200,000.00

Monedha ALL

Kursi i kembimit 1.00000000

Detajet e pageses / Details of Payment KALIM SIPAS KONTRATES

NR REP.5016, NR KOL.2109
DT 22.03.2024

Komisione / Commissions 300.00
Komisione Swift / Swift Commissions 0.0000
Komisione Priority / Priority Commissions 0.0000
Komisione Our / Our Commissions 0.0000
Komisione Total / Total Commissions 300.0000
Klienti Perfitues / Beneficiary Customer BASHKIM SULSTARQVA
Adresa / Address ALBANIA

TIRANE
Banka e perfituesit / Beneficiary Bank Banka Kombetare Tregetare ; ‘
Banka Korrespondente / Correspondent Bank ALLO1 ' | z‘;

~

Numri i llogarise AL4020511519079591CLIDCLALLYV T
IBAN =
Date Valuta / Value Date 26/03/2024

IRifreskoni kontaktet tuaja! / Update your contacts!

Nése ndryshoni kontaktet tuaja (numér telefoni, adresé), vizitoni degén Raiffeisen mé té afért pér
ti rifreskuar ato.Vetém duke patur numér telefoni dhe adresén tuaj té sakté, ne mund t'ju
njoftojmé pér ¢do oferté, produkt ose shérbim bankar. / In case you will change your contacts

mobile number, address), visit any Raiffeisen Bank branches to update them. Your new contacts
allow us to inform you in real time on new offers, products & services, and other.






